VETEMENTS

Chemise / Chemisier / Corsage
Chemisier Soie / Lin et Tunique
Gros pull

T-Shirt

Pull fantaisie / Sweat

Polo / Pull fin

Bermuda / Short / Legging

Jupe droite

Jupe Plissée ou Vague

Jupon de Mariée

Pantalon / Salopette / Blouse

Robe Cocktail Courte / Jupe Cocktail
Robe Cocktail Longue

Robe de Mariée avec repassage
Robe de Mariée sans repassage
Robe / Combinaison

Cravate

Gilet de costume / laine

Veste Blazer / Velours / Toile / Lin
Veste Laine / Polaire

Casquette / Gants / Echarpe
Foulard & Carré, soie

Blouson simple / Blouson sans manche
Gilet sans manche garni de duvet
Imper / Parka / Manteau

Parka ou Blouson garni de duvet

Blouson ski
Combinaison de ski
Pantalon de ski
Salopette de Ski

Aube de communion

Aube Prétre

Blouse

Chemise de nuit

Mouchoir

Pyiama

Robe d’Avocat

Robe de chambre

Robe de baptéme amidonnée

Sous vétements / paire de chaussettes
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530 €
8,70 €
7,50 €
410€
6,50 €
530 €

5,50 €

7,00 €
13,00 €
13,00 €

720€
19,00 €
28,00 €
60,00 €
45,00 €
16,50 €

5,50 €
590 €
9,80 €
8,50 €

6,00 €
8,50 €

15,00 €
14,50 €
20,00 €
22,00 €

17,50 €
16,50 €

9,00 €
12,50 €

45,00 €
19,00 €
6,50 €
7,50 €
1,50 €
8,00 €
20,00 €
11,00 €
30,00 €
2,00€

LINGE DE LIT

Alése

Alése double ou molleton
Couette plume / Edredon
Couette Synthétique
Couverture

Dessus de lit

Drap Housse double (H)
Drap plat ou housse
Housse de couette

Oreiller / Traversin plume
Oreiller / Traversin synthétique
Taie d'oreiller / de traversin

LINGE DE MAISON
Bache m?

Double Rideaux le m?
Housse de canapé

Housse de canapé volumineuse ou avec coussins
Nacelle de poussette

Nappe le m?

Peau de mouton

Plaid Cosy

Sac de couchage plume

Sac de couchage synthétique
Serviette de table

Torchon double

Torchon simple

Voilage le m?

LINGE DE BAIN
Draps de bain / essuie mains / Tapis de bain
Gant de toilette

MOTO / AUTOMOBILE

Blouson Cuir avec imperméabilisation *
Combinaison Cuir avec imperméabilisation *
Gants Cuir avec imperméabilisation *
Blouson Textile avec imperméabilisation
Combinaison Textile avec imperméabilisation
Gants Textile avec imperméabilisation
Intérieur de Casque

ANIMAUX

Couverture de cheval

Tapis de selle cheval (unité)
Panier Chat / Chien *

\' 850€
\ 15,00€
\ 34,00€
\ 21,00€
\ 17,00€
\ 26,00€
\' 9,00€
\ 575€
\' 970€
\ 20,00€
\ 16,50 €
\ 3,00€

\' 4,00€
\ 580€
\ 34,00€
\ 47,00€
\ 20,00€
\ 560€
\ 40,00€
\ 10,00 €
\ 20,00€
\ 14,00€
\ 175¢€
\' 220€
\' 150€
\ 330€

\' 220€
\' 1,00€

\ 60,00 €
\ 90,00 €
\ 30,00€
\ 15,00 €
\ 17,00€
\ 10,00 €
\ 30,00 €
*: A partir de

\ 18,00€
\ 10,00 €
\ 25,00€
*: A partir de

AUTRE

Enlévement / Livraison
Location Aube Communion
Lessive

Détachant

Lessive Acariens

Brosse Rouleau

Recharge Rouleau

Brosse Textile

Teinture

Housse Chemises 112 cm
Housse Costume 135 cm
Housse Robe de Mariée 180 cm
Cintre galbé

Cintre plat

Cintre satin

Pince bois

Pince métal

Bombe Imperméabilisante
Anti Statique

Anti Odeur

Terre de Sommiére

Anti Gale / Punaises de lit 250 ml
Anti Acariens / Poux 500 ml
BioJag

Semelle de fer

Pierre a Déboulocher
Déboulocheur

Antimite Céde 1 boule
Antimite Céde 5 boules
Sani-Mite

CUIR & PEAU

Col fourrure *

Imperméabilisation Cuir

Petite Piéce Cuir

Petite Piéce Cuir avec teinture *

Veste, %, Manteau Cuir

Veste, %, Manteau Cuir avec teinture *
Vétement Textile et Cuir / Peau

Vétement Textile et Cuir / Peau avec teinture *

REMISES

Chemise / Chemisier / Polo / T-Shirt par 5 **
Enfant (-10ans)

Repassage seul

45,00 €
8,50 €
9,00€
19,90 €
6,00 €
4,00€
9,00 €
15,50 €
10,00 €
12,00 €
17,00 €
5,00 €
3,00€
4,00€
3,00€
3.00€
14,50 €
14,50 €
8,50 €
8,00€
14,90 €
19,90 €
17,50 €
24,50 €
500€
6,00 €
1,00€
3.00€
6,00 €
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35,00 €
15,00 €
25,00 €
37,00 €
40,00 €
60,00 €
25,00 €
37,00 €
* 1 A partir de
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\' -25%
\' -30%
\' -15%
** . Hors lin, soie

EXTRAIT DES CONDITIONS
GENERALES DE VENTES

Le paiement de la
prestation se fait au dépot

Selon les taches et traitements a
effectuer, un supplément peut étre
ajouté au prix de la prestation

C2K-PRESSING ne peut étre tenue
responsable de la stabilité des
couleurs du textile

Aucune garantie sur

les boutons et garnitures :

(bris, décoloration fusion, déformation,
décollage, perte par fils cassés,
boutons déteignant a la vapeur, etc ...)

C2K-PRESSING a I'obligation de traiter
le linge conformément aux directives
formulées par le fabricant (étiquettes).
Cette obligation ne s'applique pas
lorsque I'étiquette a été préalablement
coupée par le Client.

RETROUVEZ NOUS

02.51.69.17.01

Parking du centre Leclerc
85200 Fontenay le Comte

pressing@c2k-pressing.com

http://c2k-pressing.com
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http://facebook.com/c2kpressing

PRESSING
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