VETEMENTS		LINGE DE LIT		AUTRE	
Chemise / Chemisier / Corsage	\ 5,30 €	Alèse	\ 8,50 \$	€ Enlèvement / Livraison	\
Chemisier Soie / Lin et Tunique	\ 8,70€	Alèse double ou molleton	\ 15,00 \		\ 45.00€
Gros pull	7,50€	Couette plume / Édredon	\ 34,00 \		\ 8,50 €
T-Shirt	4,10€	Couette Synthétique	\ 21,00 \$	€ Détachant	\ 9,00€
Pull fantaisie / Sweat	\ 6,50€	Couverture	\ 17,00 \$		\ 19,90€
Polo / Pull fin	\ 5.30 €	Dessus de lit	\ 26,00 \	€ Brosse Rouleau	\ 6.00 €
		Drap Housse double (H)	\ 9,00 \$		\ 4.00 €
Bermuda / Short / Legging	\ 5.50€	Drap plat ou housse	\ 5,75		\ 9,00 €
Jupe droite	7,00€	Housse de couette	\ 9,70 \		\ 15,50 €
	\ 13,00€	Oreiller / Traversin plume	\ 20,00 \		\ 10,00€
	13,00 €				
Jupon de Mariée	13,00 €	Oreiller / Traversin synthétique	\ 16,50		\ 12,00 €
Pantalon / Salopette / Blouse	7,20€	Taie d'oreiller / de traversin	\ 3,00 €		\ 17,00 €
Robe Cocktail Courte / Jupe Cocktail	\ 19,00€			Cintre galbé	\ 5,00€
Robe Cocktail Longue	\ 28,00€	LINGE DE MAISON		Cintre plat	\ 3.00 €
Robe de Mariée avec repassage	\ 60,00€	Bâche m²	\ 4,00 \$	€ Cintre satin	\ 4,00€
Robe de Mariée sans repassage	\ 45,00€	Double Rideaux le m²	\ 5,80 \		\ 3,00 €
Robe / Combinaison	\ 16,50€	Housse de canapé	\ 34,00		\ 3,00 €
		Housse de canapé volumineuse ou avec coussins	\ 47,00 \$		\ 14,50 €
Cravate	\ 5,50€	Nacelle de poussette	\ 20,00 \$	€ Anti Statique	\ 14,50 €
Gilet de costume / laine	\ 5,90€	Nappe le m²	\ 5,60 \$		\ 8,50€
Veste Blazer / Velours / Toile / Lin	\ 9,80€	Peau de mouton	\ 40,00	€ Terre de Sommière	\ 8.00 €
			\ 10.00 (		\ 14.90€
Veste Laine / Polaire	\ 8,50€	Plaid Cosy			
,		Sac de couchage plume	\ 20,00 \$		\ 19,90 €
Casquette / Gants / Écharpe	\ 6,00€	Sac de couchage synthétique	\ 14,00 \$		\ 17,50 €
Foulard & Carré, soie	\ 8,50€	Serviette de table	\ 1,75 \$	€ Semelle de fer	\ 24,50€
		Torchon double	\ 2,20 \$	€ Pierre à Déboulocher	\ 5.00€
Blouson simple / Blouson sans manche	\ 15,00€	Torchon simple	\ 1,50 \		\ 6.00€
	\ 14,50 €	Voilage le m²	\ 3,30 \		\ 1,00 €
		Voliage le III	1 3,30		\ 3,00 €
Imper / Parka / Manteau	\ 20,00€			Antimite Cède 5 boules	
Parka ou Blouson garni de duvet	\ 22,00€			Sani-Mite	\ 6,00€
		LINGE DE BAIN			
Blouson ski	\ 17,50€	Draps de bain / essuie mains / Tapis de bain	\ 2,20 \$		
Combinaison de ski	\ 16,50€	Gant de toilette	\ 1,00 \$	€ Col fourrure *	\ 35,00€
Pantalon de ski	9.00€		•	Imperméabilisation Cuir	\ 15.00€
	\ 12.50€	MOTO / AUTOMOBILE		Petite Pièce Cuir	\ 25,00€
Calopette de Oki	12,00 C	Blouson Cuir avec imperméabilisation *	\ 60.00 \$		\ 37.00 €
Auto de comunicación	45.00.0				
Aube de communion	\ 45,00€	Combinaison Cuir avec imperméabilisation *	\ 90,00 \$		\ 40,00€
	\ 19,00€	Gants Cuir avec imperméabilisation *	\ 30,00 \$		\ 60,00€
Blouse	\ 6,50€	Blouson Textile avec imperméabilisation	\ 15,00 \$	€ Vêtement Textile et Cuir / Peau	\ 25,00€
Chemise de nuit	7,50€	Combinaison Textile avec imperméabilisation	\ 17,00 \$	€ Vêtement Textile et Cuir / Peau avec teinture *	\ 37.00 €
Mouchoir	\ 1,50€	Gants Textile avec imperméabilisation	\ 10,00 \		* : A partir de
Pyjama	\ 8,00€	Intérieur de Casque	\ 30.00 (		. / . pa uo
Robe d'Avocat	\ 20,00€	interiour de odoque	* : A partir de		
			. A partil ut		\ 05.0/
Robe de chambre	\ 11,00€	ABURAALIW		Chemise / Chemisier / Polo / T-Shirt par 5 **	\ -25 %
Robe de baptême amidonnée	\ 30,00€	ANIMAUX		Enfant (-10ans)	\ -30 %
Sous vêtements / paire de chaussettes	\ 2,00€	Couverture de cheval	\ 18,00 \$		\ -15 %
		Tapis de selle cheval (unité)	\ 10,00 \$	€	** : Hors lin, soie
		Panier Chat / Chien *	\ 25,00 \$		
			* : A partir de		
			. / i partir di	•	

## EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE VENTES

Le paiement de la prestation se fait au dépôt

Selon les tâches et traitements à effectuer, un supplément peut être ajouté au prix de la prestation

C2K-PRESSING ne peut être tenue responsable de la stabilité des couleurs du textile

Aucune garantie sur les boutons et garnitures : (bris, décoloration fusion, déformation, décollage, perte par fils cassés, boutons déteignant à la vapeur, etc ...)

C2K-PRESSING a l'obligation de traiter le linge conformément aux directives formulées par le fabricant (étiquettes). Cette obligation ne s'applique pas lorsque l'étiquette a été préalablement coupée par le Client.

## **RETROUVEZ NOUS**

	02.51.69.17.01
	Parking du centre Leclerc 85200 Fontenay le Comte
@	pressing@c2k-pressing.com
	http://c2k-pressing.com
f	http://facebook.com/c2kpressing

